
UCHWAŁA NR XXI/155/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 212, 214, 215, 222, 235-
237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 154.000,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 30.143.711,33 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 30.027.511,33 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 116.200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.„

3. Zwiększa się o kwotę 299.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 31.412.564,33 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 28.932.610,33 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.479.954,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.268.853,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnymi środkami."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie

1.917.853,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu

Gminy w kwocie 300.000,00 zł."

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 1



8. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.903.374,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 448.960,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/155/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-08-16
Ogółem

Stan na
dzień:22-07-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

6 000,007 598 270,00 7 604 270,00

7 598 270,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,007 604 270,00
758 6 000,00Różne rozliczenia 11 609 419,58 11 615 419,58

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 000,006 828,00 8 828,00

27 574,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

2 000,0029 574,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

80 000,00119 968,00 199 968,00

119 968,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

80 000,00199 968,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 000,0067 492,00 133 492,00
70 492,0085216 Zasiłki stałe 66 000,00136 492,00

852 148 000,00Pomoc społeczna 7 321 819,00 7 469 819,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 154 000,0029 989 711,33 30 143 711,33

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/155/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-08-16
Ogółem

Stan na
dzień:22-07-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

223 000,0085 000,00 308 000,00
449 000,0060016 Drogi publiczne gminne 223 000,00672 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 150,1038 498,00 16 347,90
4300 Zakup usług pozostałych 22 150,1039 145,90 61 296,00

177 643,9060095 Pozostała działalność 0,00177 643,90

600 223 000,00Transport i łączność 746 643,90 969 643,90

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,0072 000,00 67 000,00

82 992,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-5 000,0077 992,00
700 -5 000,00Gospodarka mieszkaniowa 222 992,00 217 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 599,0087 000,00 78 401,00

117 854,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

-8 599,00109 255,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,0050 700,00 55 700,00
349 912,0075095 Pozostała działalność 5 000,00354 912,00

750 -3 599,00Administracja publiczna 3 034 830,58 3 031 231,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

6 000,0048 799,00 54 799,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00278 950,00 288 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00234 846,00 244 846,00

5 603 847,0080101 Szkoły podstawowe 26 000,005 629 847,00

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00221 000,00 186 000,00
297 050,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -35 000,00262 050,00

801 -9 000,00Oświata i wychowanie 11 650 215,00 11 641 215,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

-8 000,008 000,00 0,00
8 000,0085141 Ratownictwo medyczne -8 000,000,00

4260 Zakup energii 3 000,0013 300,00 16 300,00
30 521,0085195 Pozostała działalność 3 000,0033 521,00

851 -5 000,00Ochrona zdrowia 190 204,00 185 204,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

-3 000,00195 302,00 192 302,00
195 302,0085204 Rodziny zastępcze -3 000,00192 302,00

Strona: 1

28 574,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

2 000,0030 574,00

852 145 000,00Pomoc społeczna 9 375 727,00 9 520 727,00

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-08-16
Ogółem

Stan na
dzień:22-07-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

2 000,0028 574,00 30 574,00

28 574,0085213

osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

2 000,0030 574,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00263 968,00 343 968,00

263 968,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

80 000,00343 968,00

3110 Świadczenia społeczne 66 000,0090 492,00 156 492,00
93 492,0085216 Zasiłki stałe 66 000,00159 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00127 362,00 152 362,00
6210 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

-50 000,001 614 414,00 1 564 414,00

1 816 033,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

-25 000,001 791 033,00

900 -25 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 693 599,00 2 668 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 162,00127 569,52 112 407,52
4300 Zakup usług pozostałych -6 239,0099 882,12 93 643,12

424 210,3492195 Pozostała działalność -21 401,00402 809,34

921 -21 401,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 531 270,34 1 509 869,34

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 299 000,0031 113 564,33 31 412 564,33

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/155/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 993 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 617 853,00

Przychód 2 610 853,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 342 000,00
Rozchód 1 342 000,00

Saldo 1 268 853,00

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/155/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2016 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2016 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 

5478P Golina Wielka – Miejska Górka w miejscowości Kawcze 

2016 58.773,00 58.773,00   

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 

5475P Borszyn Wielki – Gołaszyn w miejscowości Gołaszyn 

2016 34.935,00 34.935,00   

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2016 36.000,00 36.000,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla ZW i K na budowę kanalizacji przy ulicy 

Żwirki i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie 
2016 60.000,00 60.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie 2016 8.000,00 8.000,00   

6. 921 92109 6220 Dotacja celowa dla GCKST i R na zakup pianina 2016 10.000,00 10.000,00   

7. 921 92195 6060 Zakup Linarium 2016 26.921,00 26.921,00   

8. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w parku Bojanowskiego i ul. Leśna 2016 70.000,00 70.000,00   

9. 900 90015 6060 Zakup oświetlenia świątecznego 2016 30.000,00 30.000,00   

10. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia – Golina Wielka 2016 14.000,00   14.000,00 

11. 853 85311 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie zakupu pojazdów przeznaczonych na potrzeby 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

2016 20.000,00 20.000,00   

12. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Rawiczu na 

dofinansowanie przebudowy chodnika w m. Gołaszyn 5475P od 

km 0+000 do km 0+110 

2016 15.065,00 15.065,00   

13. 801 80101 6050 Budowa placu zabaw – Szkoła Podstawowa w Bojanowie 2016 32.000,00 32.000,00   

14. 600 60014 6300 

Przebudowa chodnika w miejscowości Kawcze droga 5478P 

Golina Wielka – Miejska Górka od km 5+668 do km 5+773 strona 

prawa 

2016 11.227,00 11.227,00   

Razem :  426.921,00 412.921,00  14.000,00 

 

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 2



 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2016  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2016 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 8.000,00 8.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 285.000,00 285.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 15.000,00 15.000,00   

4. 600 60095 6050 

Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 

oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 

2016-2017 100.000,00 70.000,00 30.000,00  

5. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla ZW i K na rozbudowę oczyszczalni w 

Gołaszynie 
2014-2016 1.504.414,00 414.414,00 1.090.000,00  

6. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 9.000,00 9.000,00   

7. 921 92195 6050 Rewitalizacja Rynku 2016-2018 20.000,00 20.000,00   

8. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

9. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 35.000,00 35.000,00   

10. 926 92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Bojanowie 2016-2019 35.000,00 35.000,00   

11. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 1.619,00 1.619,00   

                                                Razem :  2.053.033,00 933.033,00 1.120.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2016 ROKU:  2.479.954,00 1.345.954,00 1.120.000,00 14.000,00 

 

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXI/155/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.903.374,00 1.748.414,00 1.034.960,00 120.000,00 

600   Transport i łączność 120.000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 120.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

120.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   120.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   120.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  120.000,00 

801   Oświata i wychowanie 16.000,00   

80104  Przedszkola 16.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

16.000,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

20.000,00   

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

20.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.582.414,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.564.414,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

1.564.414,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 18.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

18.000,00   

 

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 1.034.960,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 718.760,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 718.760,00  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

10.000,00   

92116  Biblioteki  316.200,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 316.200,00  

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              448.960,00 217.000,00 231.960,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

94.000,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne 94.000,00   

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

94.000,00   

801   Oświata i wychowanie  231.960,00  

80104  Przedszkola  231.960,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 231.960,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

8.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

8.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

                                                         Ogółem:                3.352.334,00 1.965.414,00 1.266.920,00 120.000,00 

 

 

 

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXI/155/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
1 434,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 434,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

5 434,0060016 Drogi publiczne gminne

16 347,904210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

16 147,9010 sołectwo Gołaszyn
0,0011 sołectwo Gościejewice

200,0013 sołectwo Pakówka
0,0014 sołectwo Sowiny

48 246,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

246,0010 sołectwo Gołaszyn
11 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
13 000,0013 sołectwo Pakówka
11 000,0014 sołectwo Sowiny

64 593,9060095 Pozostała działalność

600 70 027,90Transport i łączność

1 800,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

600,0005 sołectwo Czechnów
1 200,0010 sołectwo Gołaszyn

Strona: 1

188 289,3492195 Pozostała działalność

921 188 289,34Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
81 308,524210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
8 135,6905 sołectwo Czechnów
5 349,0006 sołectwo Gierłachowo
8 974,2807 sołectwo Giżyn
5 400,0008 sołectwo Golina Wielka
4 637,8709 sołectwo Golinka
5 800,0010 sołectwo Gołaszyn
2 500,0011 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze

539,9213 sołectwo Pakówka
1 605,0814 sołectwo Sowiny
5 492,0715 sołectwo Sułów Mały
8 463,7916 sołectwo Szemzdrowo
2 900,0017 sołectwo Tarchalin

11 178,5218 sołectwo Trzebosz
236,7719 sołectwo Wydartowo Pierwsze

1 850,4120 sołectwo Wydartowo Drugie
6 745,1221 sołectwo Zaborowice

20 430,104260 Zakup energii
Jednostki

800,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
1 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 400,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
2 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 730,5712 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 599,5317 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
68 143,124300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
3 160,0005 sołectwo Czechnów
3 200,5706 sołectwo Gierłachowo
2 500,0007 sołectwo Giżyn
7 436,5508 sołectwo Golina Wielka
4 500,0009 sołectwo Golinka
1 900,0010 sołectwo Gołaszyn
2 500,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze

500,0013 sołectwo Pakówka
1 700,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
7 996,0017 sołectwo Tarchalin
3 920,0018 sołectwo Trzebosz
9 050,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

150,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
14 630,0021 sołectwo Zaborowice

2 607,604430 Różne opłaty i składki
Jednostki

250,0007 sołectwo Giżyn
500,0008 sołectwo Golina Wielka
300,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
257,6011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny

0,0017 sołectwo Tarchalin
0,0018 sołectwo Trzebosz

250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
14 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
Jednostki

14 000,0008 sołectwo Golina Wielka

Strona: 3

Razem 258 317,24

Id: 9999C7E9-AECB-4228-B839-0E34BBB747F1. Uchwalony Strona 4


	758 - Ró�|ne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



